

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า โรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์ ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 485,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
-ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ตามรายการ ปร.4 แล้วเสร็จ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กันยายน 2561
เป็นเงิน 428,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายพิษณุ ผ่องสามสวน
 - 6.2 นายสุรชัย ชาติชนะ
 - 6.3 พ.อ.อ.จักรกฤษณ์ กางกรณ์

กำหนดราคากลาง ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
 งบประมาณประจำปี 2561

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์ ตำบลเมือง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 กันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	328.005.10	1.3074	428,833.87	
2	ประกอบถนนครุภัณฑ์				
3	งานไฟฟ้า				
	3.1 งบค่างหน้า 0%				
	3.2 งบประกันผลงานหัก 0%				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	3.4 งบเพิ่มค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			428,833.87	
	คิดเป็นเงินประมาณ			428,000.00	
	คำอธิบาย	สี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายพิษณุ ผ่องสามสวน)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสุชาติ ชาติชนะ)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(พ.ศ.ค. จักรกฤษณ์ ทางกรณ์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายออสลย์ บำรุงหมู)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

กำหนดราคากลาง ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2561

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์ ตำบลเมือง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 63A 14 ช่อง	3.00	ตู้	5,520.00	16,560.00	500.00	1,500.00	18,060.00	
2	ลูกเมนย่อย 20A 220V	15.00	ตัว	456.00	6,840.00	-	-	6,840.00	
3	ลูกเมนย่อย 10A 220V	15.00	ตัว	456.00	6,840.00	-	-	6,840.00	
4	ท่อ พีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ	150.00	ท่อน	36.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
5	สายไฟ ขนาด 1x16 ตร.มม.	2.00	ม้วน	5,430.00	10,860.00	2,000.00	4,000.00	14,860.00	
6	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงชนิดลอยLED T5 1x16 วัตต์	50.00	ชุด	1,680.00	84,000.00	115.00	5,750.00	89,750.00	
7	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงชนิดลอยLED T5 2x16 วัตต์	34.00	ชุด	2,190.00	74,460.00	135.00	4,590.00	79,050.00	
8	โคมไฟฟ้าแบบเปลือย 1x36 วัตต์	22.00	ชุด	360.00	7,920.00	115.00	2,530.00	10,450.00	
9	บล็อก 2x4 3 ช่อง พร้อมฝาปิด	45.00	ตัว	75.00	3,375.00	200.00	9,000.00	12,375.00	
10	บล็อก 2x4 2 ช่อง พร้อมฝาปิด	16.00	ตัว	75.00	1,200.00	200.00	3,200.00	4,400.00	
11	บล็อก 2x4 1 ช่อง พร้อมฝาปิด	5.00	ตัว	65.00	325.00	150.00	750.00	1,075.00	
12	แผงพลาสติก 4x6 นิ้ว	25.00	แผง	45.00	1,125.00	200.00	5,000.00	6,125.00	
13	แผงพลาสติก 6x8 นิ้ว	5.00	แผง	65.00	325.00	200.00	1,000.00	1,325.00	
14	สวิตช์ธรรมดาเมจิก	75.00	ตัว	52.00	3,900.00	80.00	6,000.00	9,900.00	
15	เค้กรับ แบบมีกราวด์	68.00	ตัว	80.00	5,440.00	90.00	6,120.00	11,560.00	
17	สายไฟ VAF 2x2.5 มม.	10.00	ม้วน	1,423.36	14,233.60	1,400.00	14,000.00	28,233.60	
18	สายไฟ VAF 2x1.5 มม.	10.00	ม้วน	931.15	9,311.50	1,200.00	12,000.00	21,311.50	
19	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด 1 1/2 นิ้ว	3.00	กล่อง	150.00	450.00	-	-	450.00	
รวมเป็นเงิน								328,005.10	

สำเนาถูกต้อง



กฤษณ์ บำรุงหมู่
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งงวดงาน แบบสรุปราคากลาง
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์ ตำบลเมือง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการทำงาน ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ตามรายการ ปร.4 แล้วเสร็จ

วงเงิน ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า	428,000.00	บาท
ระยะเวลาก่อสร้าง	60	วัน คิดเป็น 100%

สำเนาถูกต้อง



นายชวลัย บำรุงหมื่น
วิศวกรโยธาชำนาญการ